DEM

Junioren

Damen

Senioren

Super-Senioren

Klassik

20.03.2016

Dahlen

Dahlen

Dahlen

Dahlen

Dahlen

Dahlen

Dahlen

Dahlen

28.05.2016

29.05.2016

13.08.2016

14.08.2016

28.08.2016

18.09.2016

02.10.2016

22.10.2016

23.10.2016

L { ___{ (|
reserviert fir eventuelle Zusatz-Veranstaltung (DEM & Pokal)

reserviert fur eventuelle Zusatz-Veranstaltung (DEM & Pokal)

Burg Burg

Waldkappel
I A A A A N N

Waldkappel Waldkappel Waldkappel Waldkappel Waldkappel Waldkappel Waldkappel

Tucheim Tucheim Tucheim Tucheim Tucheim Tucheim Tucheim Tucheim
I A A A A N N
Streitberg Streitberg Streitberg Streitberg Streitberg Streitberg Streitberg Streitberg

I

Zschopau Zschopau

Kempenich Kempenich Kempenich Kempenich Kempenich Kempenich

Stand: 02.12.2015



